
Desserts

Coffees

C O F F E E  &  T E A

 Alle koffie's zijn ook cafeïne vrij te bestellen

Koffie                                                                                                       
Espresso                                                                                          
Doppio espresso                                                                          
Cappuccino
Cappuccino Viennese (met slagroom en chocoladesnippers)                                                                                   
Caffè Macchiato                                                                          
Latte Macchiato                                                                          
Koffie verkeerd                                                                           
Potje thee diverse smaken                                                               
Potje verse Munt thee                                                                          
Potje verse Gember thee 
Potje verse Munt - Gember thee 
Warme Chocomel                                                                   
Portie slagroom 
Havermelk
 

2,75
2,75
3,75
3,00
3,75
2,75
3,75
3,25
3,00
3,50
3,50
3,50
3,00
0,75
0,50

C O F F E E  S P E C I A L S

Coffee with a friend is like capturing happiness in a cup...

Rimini koffie met Kahlua en Amaretto                                                                                                        
Spanish koffie met Licor 43                                                                                                                   
Italian koffie met Vecchia Romagna                                                                           
French koffie met Grand Marnier
Brasil koffie met Tia Maria                                                                                   
D.O.M. koffie met Dom Benedictine                                                                          
Baileys koffie met Baileys likeur                                                                          
Irish koffie met Jameson en bruine suiker                                                                           
Caffè Corretto; doppio espresso met een shot grappa
Weesper koffie met Weespermoppenlikeur en weespermopjes

 7,95
 7,95
 7,95
 7,95
 7,95
 7,95
 7,95
 7,95
 7,95
 7,95

Amaretto di Saronno                                                                                                                                                                                
Kahlua                                                                                                                
Grand Marnier                                                                                             
Cointreau                                                                                               
Licor 43
Tia Maria
Bailey's

L I Q U O R S

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95

G R A P P E

Chardonnay                                                                    Graspa Miele                                                                                                                                                      
Prosecco                                                                          Stravecchia
Vecchia Alambico                                                          Moscato                                                                                        

Grappa v.a. 5,75 al bicchiere (per glas)

5,95
5,95
5,95

5,95
5,95
5,95

Frangelico
D.O.M. Benedictine
Sambuca
Drambuie
Limoncello
Weespermoppen likeur

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95



GELATO AL FRUTTA DELLA 
PASSIONE E ANANAS

       

 
     “AFFOGATO”

WARME ESPRESSO MET EEN BOL VANILLE-IJS,     
SLAGROOM EN CHOCOLADESTROOISEL

“ WAFFLES CON CILIEGI E PANNA ”      
MINIWAFELTJES  WARME KERSEN EN SLAGROOM 

 
          “CRÈME BRÛLÉE LATTE“    

HEERLIJKE VERWENKOFFIE MET CRÈME BRÛLÉE SIROOP, 
MELK, SLAGROOM, CARAMEL EN EEN KNAPPERIGE KLETSKOP

GELATO ALLA FRAGOLA
         AARDBEIEN IJS

        GELATO OREO
         OREO ROOMIJS

             GELATO STAGIONALE
            IJS VAN HET SEIZOEN

GELATO DUBAI CIOCCOLATO
PISTACHE IJS MET STUKJES CHOCOLADE

PISTACHE EN KADAYIF

     “TIRAMISÙ ONZE BESTSELLER!”
MET LANGE VINGERS, MASCARPONE EN CACAO

Grand Dessert
3,95 “CANELÉ” 

WARME STICKY CAKEJES MET RUM, VANILLE
EN VULLING VAN CUSTARD

GELATO ALLA VANIGLIA
      VANILLE ROOMIJS

Keuzestress?
Laat ons kiezen!
een plank met 

diverse lekkernijen

GELATO AL LIMONE
       CITROENIJS

GELATO LATTE MATCHA MANGO
 BIOLOGISCHE MATCHA MANGO ROOMIJS

 GELATO ALLO YOGURT ALL'AMARENA
              YOGHURT AMARENA IJS

“CHEESECAKE AL LIMONE” 
CITROEN CHEESECAKE 

IJS PER BOL 1,75

5,95

4,503,95

6,25 P.P. 
VANAF 2 PERSONEN

5,95

5,75

TOPPINGS 
CARAMEL | CHOCOLADE | DISCODIP | CHOCOLADESNIPPERS 0,30 PER TOPPING
                                                            PORTIE SLAGROOM 0,75
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